— 1 —

苏人社函〔2019〕404 号

省人力资源社会保障厅关于公布
江苏省百强家庭服务企业（单位）名单的通知

各设区市人力资源社会保障局，昆山市、泰兴市、沭阳县人力

资源社会保障局：

根据《省人力资源社会保障厅关于开展江苏省“百强”家庭服

务企业（单位）推荐工作的通知》（苏人社函〔2019〕342 号）

要求，在各地推荐的基础上，经省厅审核筛选，确定南京银杏树

家政服务有限公司等为省百强家庭服务企业（单位），现予以公

布（名单附后）。

希望全省百强家庭服务企业（单位）进一步完善现代企业制

度，努力实现技术、管理和服务创新，推动企业做大做强、做专

做精，为我省家庭服务业高质量发展作出更大贡献。

附件：江苏省百强家庭服务企业（单位）名单

江苏省人力资源和社会保障厅

— 2 —

江苏省人力资源和社会保障厅

2019 年 12 月 31日

（此件公开发布）

（联系单位：农民工工作处）

— 3 —

附件

江苏省百强家庭服务企业（单位）名单

（2019 年）

南京银杏树家政服务有限公司

南京喜之家母婴在线电子商务有限公司

江苏洁瑞达信息科技有限公司（e 家政）

上海擎浩医院管理有限公司南京分公司

无锡市要德家政服务有限公司

江阴市社区服务求助中心有限公司

江阴市利民劳务综合服务有限公司

江阴中青家政服务有限公司

江阴颐乐居爱心护理院有限公司

江苏正安居家庭服务有限公司

新沂市万顺家政服务有限公司

常州婴缘月嫂服务有限公司

常州河海乐家保洁有限公司

江苏蚕食网络科技有限公司

苏州喜之家母婴护理服务股份有限公司

苏州贝思特月嫂家政服务有限公司

— 4 —

苏州优奇家庭服务有限公司

苏州高新区（虎丘区）金管家职业培训学校

苏州灿晟信息科技有限公司

苏州市吴江区恬愉乐龄养老服务中心

南通乐寿园健康管理服务有限公司

南通市万佳清洁服务有限公司

南通洁华清洗服务有限公司

南通市申丞护理院有限公司

灌云好云嫂家政服务有限公司

连云港和安家政服务有限公司

连云港誉林家政服务有限公司

江苏中佳居民服务有限公司

淮安市阿庆嫂家政服务有限公司

涟水九亿家政服务有限公司

响水县妇帮家政培训中心

扬州市安康职业培训学校

好苏嫂托老院

扬州友僮母婴服务有限公司

江苏南徐中天物业管理有限公司

江苏怡辰物业服务服务有限公司

泰州市海陵区安子新家政服务有限公司

— 5 —

靖江市爱尚小管家家庭服务有限公司

泰兴市夕阳红养老院

昆山润生园母婴护理服务有限公司

— 6 —

江苏省人力资源和社会保障厅办公室 2020年 1月 3日印发